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NJOFTIM  

PËR ANULIMIN E THIRRJES PUBLIKE TË DATËS 23.10.2018 PËR MBËSHTETJE 

FINANCIARE PUBLIKE PËR PROJEKTE/PROGRAME TË ORGANIZATAVE JO-

QEVERITARE NË FUSHËN E INTEGRIMIT EVROPIAN  

 

 

Anulohet, në tërësi thirrja publike e Ministrisë së Integrimit Evropian sipas Vendimit të datës 

23.10.2018 Nr. Prot: 2762-1-2018 për mbështetje financiare për projektet/programet të Organizatave 

Jo-Qeveritare në fushën e integrimit Evropian. 

 

Anulimi i kësaj thirrje publike bëhet pas rekomandimit me shumicë të Komisionit për Vlerësimin e 

aplikacioneve, për arsye të volumit shumë të madh të aplikueseve dhe kohës shumë të shkurtër për 

procedimin e tyre në përputhje me Rregulloren MF - Nr - 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe 

Procedurat e Financimit Publik të OJQ-ve. 

 

 

Me respekt! 


